
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M14 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК ГОСТИВАР 2009 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Слаѓана Стојаноска 23958 20-02-2006 
2 Михаела Јакимоска 26857 21-02-2006 
3 Теодора Николоска 26854 25-09-2006 
4 Сара Срезоска 26851 23-08-2006 
5 Михаела Срезоска 26850 21-09-2006 
6 Елена Златеска 26846 29-11-2006 
7 Мартина Димоска 26852 13-05-2006 
8 Јована Јанкоска 26849 28-07-2007 
9 Ива Каранфилоска 26845 24-04-2007 
10 Матеа Акимоска 26853 22-05-2007 
11 Ана Марија Ѓорѓеска 26848 08-08-2008 
12 Ана Трпеска 26858 03-04-2008 
13 Нисинур Алили 26859 17-08-2006 
14 Даница Новакоска 26855 18-01-2006 
15 Марија Новакоска 26856 16-07-2007 
16 Теодора Столеска 26847 02-12-2006 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Марјан Анастасоски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Зоран Бадиоски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Андреј Јовановски  ЛЕКАР 
6 Трпе Јовицкоски  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 10.03.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


